80

bens spa-ci-o-sum ad pau-san-
se-ro quem tu di-lex-is-te in mor-

6 H = H.

dum fa-li-ci-ter da nos te sem-
tis a-cu-le-a sci-ens imogisti cum te pa-

85

cer-ti-me-re ti-bi semper ad-here-re
tri victi-mam san-ctam obtu-lis-ti et in tu-o

90

o in-se-pa-ra-bi-li-ter.
sangi-ne sor-di-gum lavisti.

O BEATA INFANCIA

Anonymus
(ca. 1460-1480)

5

(S) O be - a - ta

T O beata

C O beata infanzia

10

in - fan - ci - a per quam nostri

15

ge - ne - ris re - ca - ra - ta est vi - ta

Duo

S
O gra-tis-si-mi de-lecta-biles-

CT
O gratissimi

S
(b) que (b) va-gi-tus per-cuos e-

CT
(b) que (b) va-gi-tus per-cuos e-

S
ter-ras glo-ra-tus e-va-si-mus

CT
ter-ras glo-ra-tus e-va-si-mus

S
O fa-li-ces, qui-bus per-ca-

T
O felices

CT
O felices

S
to-rum sor-des ex-ter-si-mus

T
to-rum sor-des ex-ter-si-mus

CT
to-rum sor-des ex-ter-si-mus

40

45

S. **#**

T. **#**

T. **50**

55

55 **#**

55 **#**

(b) (b) **#**
(50)